
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006г.  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с обращениями граждан возбудить дело № 24/05-АМЗ-2015 по
признакам нарушения Кабинетом Министров Чувашской Республики части 1
статьи 15 Закона о защите конкуренции, выразившегося в установлении
Постановлением Кабинета Министров ЧР от 25.02.2015 N 44 экономически
необоснованных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и в установлении различных тарифов в зависимости от категории
транспортных средств М2 и М3, что может привести к созданию
дискриминационных условий деятельности на рынке пассажирских перевозок.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 24/05-АМЗ-2015 о  нарушении
 антимонопольного  законодательства   в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:     

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                                 «…»

 


